
 
 
 
 
 
 
 
 

 RESOLUÇÃO DPG Nº 051, DE 2 DE MARÇO DE 2016 

 

Designa Servidor para a atividade que especifica  

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Designar a Assistente Social Janaine Priscila Nunes dos Santos para participar da 

reunião da Comissão Executiva da Casa da Mulher Brasileira a ser realizada às 14 horas do dia 

3 de março de 2016. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

SÉRGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 


